Produktebeschreibung
Die Typenreihe T11 umfasst platzsparende, einpolige Überstrom-
schutzschalter, ausgerüstet mit positiver Freiauslösung. Der Auslöse-
mechanismus benutzt das Prinzip der Verklinkung und gewährleistet
daher eine konstante Kontaktkraft bis zur Unterbrechung. Dadurch
wird eine einwandfreie elektrische Verbindung bis zum Auslöse-
moment sichergestellt.
Die Überstrom-Auslösung erfolgt mit Hilfe eines Bimetalls, welches

1
32
Order Code Manufacturer Part Number
T112110.5 4400.0059
T112111 4400.0008
T112111.5 4400.0056
T112112 4400.0047
T112112.5 4400.0009
T112113 4400.0010
T112114 4400.0001
T112116 4400.0050
T112118 4400.0015
T1121110 4400.0003
T1121112 4400.0052
T1121116 4400.0017
T116110.5 4400.0165
T116111 4400.0019
T116112 4400.0002
T116113 4400.0024